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NoHo Partners Oyj: Johdon liiketoimet
(Niemi)

JOHDON LIIKETOIMET 23.11.2023 klo 9.45

NoHo Partners Oyj: Johdon liiketoimet (Niemi)

lImoitusvelvollinen
Nimi: Hanna-Stiina Niemi
Asema: Lahipiiriin kuuluva henkilo

(1):Liikkeeseenlaskijassa johtotehtavissa toimiva henkild
Nimi: Mika Niemi
Asema: Hallituksen jasen/varajasen

Liikkeeseenlaskija: NoHo Partners Oyj

LEI: 743700DYZ6R1QNLWQA56

lImoituksen luonne: ENSIMMAINEN ILMOITUS
Viitenumero: 44237/4/6

Liiketoimen paivamaara: 2023-11-20
Kauppapaikka: NASDAQ HELSINKI LTD (XHEL)
Instrumenttityyppi: OSAKE

ISIN: FI4000064332

Liiketoimen luonne: LUOVUTUS

Liiketoimien yksityiskohtaiset tiedot
(1): Volyymi: 206 Yksikkohinta: 7.8 EUR

Liiketoimien yhdistetyt tiedot (1):
Volyymi: 206 Keskihinta: 7.8 EUR

Liiketoimen paivamaara: 2023-11-21
Kauppapaikka: NASDAQ HELSINKI LTD (XHEL)
Instrumenttityyppi: OSAKE

ISIN: FI4000064332

Liiketoimen luonne: LUOVUTUS

Liiketoimien yksityiskohtaiset tiedot

(1): Volyymi: 131 Yksikkohinta: 7.8 EUR
(2): Volyymi: 90 Yksikkohinta: 7.8 EUR
(3): Volyymi: 150 Yksikkdhinta: 7.8 EUR

Liiketoimien yhdistetyt tiedot (3):
Volyymi: 371 Keskihinta: 7.8 EUR



Liiketoimen paivamaara: 2023-11-22
Kauppapaikka: NASDAQ HELSINKI LTD (XHEL)
Instrumenttityyppi: OSAKE

ISIN: FI4000064332

Liiketoimen luonne: LUOVUTUS

Liiketoimien yksityiskohtaiset tiedot

): Volyymi: 15 Yksikkohinta: 7.8 EUR

): Volyymi: 233 Yksikkohinta: 7.8 EUR
): Volyymi: 4 Yksikkohinta: 7.8 EUR

): Volyymi: 40 Yksikkohinta: 7.78 EUR
): Volyymi: 800 Yksikkohinta: 7.78 EUR
): Volyymi: 6 Yksikkohinta: 7.76 EUR

): Volyymi: 30 Yksikkéhinta: 7.76 EUR
): Volyymi: 50 Yksikkéhinta: 7.76 EUR
): Volyymi: 129 Yksikkohinta: 7.7 EUR
0): Volyymi: 693 Yksikkohinta: 7.68 EUR

Liiketoimien yhdistetyt tiedot (10):
Volyymi: 2000 Keskihinta: 7.74185 EUR

(1
(2
(3
4
(5
(6
(7
(8
9
(1

Lisatietoja:
Jarno Vilponen, talousjohtaja, NoHo Partners Oyj, puh. +358 40 721 9376

Jakelu:

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvalineet
www.noho.fi

NoHo Partners Oyj on vuonna 1996 perustettu suomalainen ravintola-alan palveluihin erikoistunut
konserni. Vuonna 2013 ensimmaisené suomalaisena ravintolatoimijana Nasdaq Helsinkiin listautunut
porssiyhtié on kasvanut voimakkaasti koko historiansa ajan. Konsernin yhtiéihin kuuluu noin 300
ravintolaa Suomessa, Tanskassa, Norjassa, Sveitsissé ja Ruotsissa. Yhtién tunnettuja
ravintolakonsepteja ovat mm. Elite, Savoy, Teatteri, Sea Horse, Stefan’s Steakhouse, Palace, L6yly,
Friends & Brgrs, Campingen, Cock’s & Cows ja Holy Cow!. Konserni tyéllistdd sesongista riippuen noin
2 800 henkilba kokoaikaiseksi muutettuna. Yhti6 tavoittelee 400 miljoonan euron liikevaihtoa vuoden
2024 loppuun mennessé. Yhtién visiona on olla Pohjois-Euroopan johtava ravintolayhtié.


http://www.noho.fi/

